
Förbundsstyrelsen informerar
Symfs förbundsstyrelse möttes för andra gången i oktober. Här nedan följer en sammanfattning av ämnen som diskuterades. Styrel-
sen konstaterade att det förra (och första) nyhetsbrevet uppskattades av många och att glada tillrop inkommit från när och fjärran. 
Kul tycker vi och glädjer oss åt att våra medlemmar är så intresserade av vad som händer i förbundet.
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Symfs ekonomi
Styrelsen konstaterade att budgeten ser bra ut och att kontrollen är god. På längre sikt måste intäkterna öka främst 
genom att få ett ökat medlemsantal.

Nya medlemmar
När nu frilansmarknaden sviktar är det tyvärr många frilansare som tvingats lämna musikeryrket för att försörja sig 
inom andra områden. Det medför att man också lämnar förbundet. Symf behöver helt enkelt rekrytera fler medlem-
mar. Det är viktigt att de förtroendevalda i orkestrarna jobbar för full anslutningsgrad och att vi når ut till nya och 
”gamla” frilansare. Vi måste alla hjälpas åt med det!

Personal till kansliet
Rekryteringen till tjänsten som ekonom/adminstratör är nu igång. Annonsen finns på arbetsförmedlingens hemsida. 
Sök på ”Symf” så dyker den upp. Senast 1 december ska ansökan vara hos oss. 

Branschråden
Det här är representanterna för våra branschråd: För orkestrarna Erland Malmgren, för länsmusiken Mats Berg-
ström, operaorkestrarna Teddy Walter och körerna Magnus Loftsson. Frilansarnas representant är Michaël Larson. 
Kontaktuppgifter finns på hemsidan. Enkäten till avdelningarna har nu fått en finputsning och kommer snart att 
skickas ut till alla avdelningarna utom till Frilans som kommer att få en alldeles egen enkät lite längre fram.

Hemsidan
Fackförbundet ST har nu insett att de misskött sina åtaganden mot Symf. ST har gjort en klädsam pudel och sätter 
nu fart på arbetet med Symfs nya sida. Snart så... Under tiden bör alla våra medlemmar se till att medlemsregistret 
får korrekta e-postadresser. De kommer att behövas till den personliga inloggningen. Mejla aktuella kontaktuppgif-
ter till medlemsregistret@symf.se

Frilanslönesättning
Den partsgemensamma gruppen som ska ta fram ett nytt och bättre frilanslönesättningssystem kommer att 
träffas14:e november. Glädjande är att den tidigare frilansordföranden Fredrik Dickfelt valt att ingå i Symfs dele-
gation. 

Samarbetet mellan Kungliga Operan och Norrlandsoperan
Kungliga Operan skickar 21 av sina musiker till Umeå i augusti 2014 för att förstärka Norrlandsoperans orkester 
när man ska spela operan Elektra. Symf applåderar att det sker samarbeten mellan institutioner men just detta  
exempel skapar problem. Att arbeta som frilansande musiker utanför storstadområdena är näst intill omöjligt som 
det är nu. Det kommer inte att bli lättare om orkestrarna lånar ut sina musiker till varandra. Då är risken att frilans-
marknaden kollapsar helt. Det finns många andra bekymmersamma aspekter som Symf återkommer till i nästa 
nummer av Symfoni.

Marinens Musikkår
Den anrika ensemblen som bildades redan på 1600-talet riskerar återigen nedläggning. Symfs vice ordförande 
Gunnar Jönsson besökte Marinens Musikkår och gav dem sitt och Symfs fulla stöd. Det uppskattades varmt av 
musikerna i Karlskrona. En nedläggning vore en kulturpolitisk skandal och förödande för blåsmusiken i Sverige.
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